ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio

Mesquita 02 de Junho de 2021_ _ ____
' c&ímünTupãTüTmesííüia

Ofício n°80/2021.
PROTOCOLOExcelentíssimo Senhor Presidente

SainfClair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

EM_<3«L/.í>£j
-r-r P' ' r

Pedido de Providência,

Ao Secretário Emergencial,.Ser)içodríítade Proteçã7i7A?Íftm&da „o

serviço de toçadeira, no município de Mesquita. I

1r-
< i

manuseio do

1/ \A A A

'Justificativa; ry

a de Çrofêçao para o serviço de roçadeira-,evitando risco deüacidentes ( comojquelfrarVidro de
carro, ou atingir jpedestre que passam‘ho'locali);pedido esse feito com urgência

V 7 . ■ AJA A tI V/ , ■'A fVt ■ J
>1Vy: yAf-: V /

/
/\

A.
\ U .

.A -y

/

-J /

/

7\ -

\ c. s

m'/? - “
LI 17LVice Presidentè^da^Gâmara Municipárdilvíesquità.

\ 1 \ h\ J/i n n ns r /* \ 1
- x--

n

r

l

Cârriara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36

!